[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«07» августа 2012 г.
№ 35
«О внесении изменений в решение

от 15.09.2005 г. № 13 «Об установ-

лении земельного налога на терри-

тории Восходовского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Восходовского сельсовета, на основании заключения Государственно-правового департамента Нижегородской области от 10.07.2012 г. № 4059
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение сельского Совета Восходовского сельсовета от 15 сентября 2005 года № 13 «Об установлении земельного налога на территории Восходовского сельсовета» следующие изменения»
1) Пункты 2,3,4,5, первый абзац пункта 7 считать утратившими силу.

2) В подпункте 4 пункта 7 после слов «для обеспечения» дополнить словом «их», а слова «органов государственной власти и управления» исключить.

3) Пятое предложение пункта 9 исключить.

4) Пункт 11 считать утратившим силу.

2. Довести до сведения населения настоящее решение путем обнародования.
Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская
PAGE
2